证券代码：002132         证券简称：恒星科技         公告编号：2021015

河南恒星科技股份有限公司

关于办理资产抵押登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南恒星科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 10 日召开

第六届董事会第十五次会议，审议通过了《关于办理资产抵押登记的议案》，具

体情况如下：

公司拟以部分机器设备为公司在中国银行股份有限公司巩义支行融资不超

过 4,000 万元人民币提供抵押担保，相关抵押资产明细如下：

名称 数量（台/条） 评估价值（万元）

机器设备 400 9,613.27

注：上述机器设备由河南省中地联合房地产资产评估有限公司进行评估，并出具了资产

评估报告。

该议案无需提交公司股东大会进行审议。

备查文件

1、河南恒星科技股份有限公司第六届董事会第十五次会议决议

2、资产评估报告

特此公告

河南恒星科技股份有限公司董事会

        2021年 3月 12 日